
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dotaz č. 1 

Dobrý deň, 

prosíme o odpoveď na technický dotaz: 

je pro nabídku přijatelný jednopólový spínač (se třemi mechanismy), který má jeden (1) společný plynový prostor s 
jednou (1) regulací hustoty, nebo by měl být nabízen jednopólový spínač (se třemi mechanismy) třemi (3) 
samostatnými plynovými prostory a třemi (3) regulacemi hustoty? 

Ďakujem 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel sděluje, že v odst. 3.2.2.5. přílohy č. 2 rámcové dohody Technické specifikace předmětu veřejné zakázky 
je uvedeno, že počet plynových prostorů navrhne v nabídne účastník. Zadavatel nespecifikoval pro jednotlivé 
provedení vypínačů počty plynových prostorů. 

Informace č.1: 

Zadavatel upravil čl. VII. Rámcové dohody, kdy přidal odstavec g), viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení. Změny 
v rámcové dohodě (včetně předchozí změny – vysvětlení zadávací dokumentace 2)  jsou provedeny ve změnovém 
režimu. Takto upravenou přílohu použijte do nabídky. Na základě výše uvedených odpovědí a s ohledem na povahu 
a rozsah předmětu plnění sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty pro podání takto: 

 

Původní lhůta:   13. 12. 2022 v 10:00 hod. 

Nová lhůta:  19. 12. 2022 v 10:00 hod. 

 
 
 
 

    Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Vypínače VVN 



Příloha č. 1 – Rámcová dohoda 
 
 
 
V Brně dne 2. 12. 2022 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.      

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


		2022-12-02T09:52:52+0100
	Mgr. Alena Jagošová




